

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

I.K. Invest ApS

Postboks 374, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 15 62 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

I.K. Invest ApS
Postbox 374
3900 Nuuk

Ib Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.K. Invest ApS
Postboks 374
3900 Nuuk

CVR-nr.: 10 15 62 89
Stiftet: 31. januar 1985
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Kristiansen

Revision

Gronlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.859.205 kr. mod 489.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978.183 kr. mod -78.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.859.205	489.798
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.478	-259.619
Resultat før finansielle poster	1.603.727	230.179
Finansielle omkostninger	-272.891	-336.804
Resultat før skat	1.330.836	-106.625
2 Skat af årets resultat	-352.653	28.254
Årets resultat	978.183	-78.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	978.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.371
Disponeret i alt	978.183	-78.371

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Bygninger	6.598.404	6.754.948
Indretning lejede lokaler	146.785	245.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.745.189</u>	<u>7.000.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.745.189</u>	<u>7.000.668</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	2.000.000	2.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.713
3 Udskudte skatteaktiver	95.487	130.908
Andre tilgodehavender	1.617.642	601.817
Tilgodehavender i alt	<u>1.713.129</u>	<u>756.438</u>
Likvide beholdninger	1.837.201	1.576.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.550.330</u>	<u>4.332.877</u>
Aktiver i alt	<u>12.295.519</u>	<u>11.333.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.212.655	5.234.472
	Egenkapital i alt	<u>6.337.655</u>	<u>5.359.472</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitut	5.174.331	5.619.301
	Deposita	83.600	55.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.257.931</u>	<u>5.674.301</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	369.719	278.675
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.097
	Selskabsskat	317.232	0
	Anden gæld	12.982	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.933</u>	<u>299.772</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.957.864</u>	<u>5.974.073</u>
	Passiver i alt	<u>12.295.519</u>	<u>11.333.545</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	98.935	103.075
Afskrivning på bygninger	<u>156.543</u>	<u>156.544</u>
	<u>255.478</u>	<u>259.619</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.232	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.421</u>	<u>-28.254</u>
	<u>352.653</u>	<u>-28.254</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	130.908	102.654
Udskudt skat af årets resultat	<u>-35.421</u>	<u>28.254</u>
	<u>95.487</u>	<u>130.908</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	5.234.472	5.312.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>978.183</u>	<u>-78.371</u>
	<u>6.212.655</u>	<u>5.234.472</u>
6. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	5.544.050	5.897.976
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-369.719</u>	<u>-278.675</u>
	<u>5.174.331</u>	<u>5.619.301</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.518.144</u>	<u>3.872.070</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i ejendommen på 8.800 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for søsterselskabet Grønlands VVS ApS. Ejendommen værdien pr. 31. december 2021 udgør 6.598 t.kr.